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Laporan Status Kuliah Per Semester
Close
UNIVERSITAS BUDI LUHUR - AKADEMI SEKRETARI BUDI LUHUR
Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260
Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163
LAPORAN STATUS KULIAH TIAP SEMESTER
Semester Tahun ., o541 202172022
Ajar
NIP / Nama : 030563 / Humisar Hasugian
No. NIM Nama Keterangan Tanggal Yudisi
1 1212504359 Erga Pradiva Ramadhan Tanpa
Keterangan
Tanpa
2 1412503508 Vensa Bayu Dewandaru Keterangan
. . Tanpa
3 1512500818 Wildan Latief Keterangan
4 1512503176  Herwanto Tanpa
Keterangan
5 1512510213  Hilmi Afifi Tanpa
Keterangan
. . Tanpa
6 1512510437 Dhimas Ciptandaru Iskandar Keterangan
7 1612510592 Inong Marsella Tanpa
Keterangan
8 1612510824 M. Machrus Wibisono Tanpa
Keterangan
. - Tanpa
9 1712300084 Rizky Aristiara Keterangan
10 1812510251  Nenti Amalia Tanpa
Keterangan
11 1812510319 Indri Susanto Aktif
12 1812510566 Raka Aditya Prasetyo Aktif
13 1812510624  Alief Hepri Syalahuddin Ia”pa
eterangan
14 1812510871 Muhammad Hafiz Fathurrahman Tanpa
Keterangan
15 1812510889 Alreza Aziz Ainun Nadjib Aktif
16 1812510905 Bayu Chandra Utomo Aktif
17 1912510029 Dewi Sari Aktif
. Tanpa
18 1912510045 Irfaan Firmansyah Keterangan
19 1912510102 Yohanes Randy Kurnianto Aktif
20 1912510375 Erlangga Aktif



http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/

21

22
23

24

25
26
27
28
29

30
31
32
33
34

35

36
37
38

Aktif

1912510755

1912510946
1912511266

1912511274

2012510141
2012510372
2012510406
2012510422
2012510521

2012510596
2112510025
2112510041
2112510132
2112510157

2112510199

2112510355
2112510397
2112510421

: 19

Yardan Ryoga Al Kahfi

Nadia Salsa Amartya

Muammar Nadhif Abyantoro

Hadi Indra Prawira

Syiffa Chaerunisa
Andreas Saputra
Intan Fathiya

Dwi Istigomah
Romadhon Rizki Yanto

Ali Mansur Hartanto
Muhamad Hardiansyah
Delda Sima Aulia

Arya Kedaton

Barslah Asuwar

Samuel Hotman Hasiholan

Lekatompessy
Aksay Dekkrisna

Moehamad Gaizka Bachtiar

Livia Christi

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif

Aktif

Aktif
Aktif
Aktif

Tanpa
Keterangan

Tanggal cetak: 07/02/2022 12:56:29
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No.

10
11

12
13

14

15
16

17

18

19
20
21
22
23
24

Tanggal
02-09-2021
02-09-2021
02-09-2021

02-09-2021

02-09-2021

03-09-2021

03-09-2021

10-09-2021

15-09-2021

22-09-2021
22-09-2021

22-09-2021
24-09-2021

24-09-2021

24-09-2021
24-09-2021

29-09-2021

30-09-2021

05-10-2021
05-10-2021
05-10-2021
05-10-2021
22-10-2021
22-10-2021

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2021 SAMPAI FEBRUARI 2022

NIM Nama
1412503508 Vensa Bayu Dewandaru
1512503176 Herwanto
1712300084 Rizky Aristiara

1812510566 Raka Aditya Prasetyo

1812510905 Bayu Chandra Utomo

Permasalahan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
entri TA

ganti matkul KKP

req verif bebas narkoba

by wa

apakah boleh KKP dan

1812510889 Alreza Aziz Ainun Nadjib KKN di smt

1912511357 Reyza Andika Putra

2012510711 Saiful Huda

1912510755 Yardan Ryoga Al Kahfi
1912510755 Yardan Ryoga Al Kahfi

2012510521 Romadhon Rizki Yanto
1812510251 Nenti Amalia

Muhammad Hafiz
1812510871 Fathurrahman

1912510375 Erlangga
1912511274 Hadi Indra Prawira

1812510889 Alreza Aziz Ainun Nadjib

bersamaan?

request hapus matkul

oracle dan
datawarchouse

entri NIK

belum daftar kkp dan
1812510889 Alreza Aziz Ainun Nadjib kkn karna beum beres

pembayaran

Tidak ada masalah
mhs tidak aktif

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Kirim surat bebas
narkoba

1812510889 Alreza Aziz Ainun Nadjib mau daftar KKN

1412503508 Vensa Bayu Dewandaru
1512503176 Herwanto

1912510755 Yardan Ryoga Al Kahfi
1912511357 Reyza Andika Putra
1412503508 Vensa Bayu Dewandaru
1512503176 Herwanto

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
entri NIK

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
verifikasi TA

digantikan menjadi
IMK

verifikasi surat
keterangan bebas
narkoba, untuk
keperluan KKP

KKP dan KKN
diperbolehkan di smt
yang sama, tapi
syaratnya mhs harus
pinter bagi waktu karna
banyak tugas yang
harus di selesaikan.
penghpausan
matakuliah harus
melalui kaprodi.
verifikasi NIK

silahkan mulunasi
pembayaran atau
beasiswa, lalu daftar
kkp dan kkn jika
bermasalah dilaporkan
ke baak

Tidak ada masalah

setelah di hubungi ybs
sedang cuti

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Verifikasi

verifikasi surat
keterangan sehat (tapi
tidak perlu suratnya
selama masapandemi)

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
verifikasi NIK

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah



25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

35
36
37

38

39
40
41
42
43
44
45

46

47
48
49

50

51
52
53

54

55

56

57
58
59
60

61

22-10-2021
22-10-2021
22-10-2021
22-10-2021
22-10-2021
22-10-2021
02-11-2021
02-11-2021
02-11-2021

02-11-2021

02-11-2021
02-11-2021
17-11-2021

17-11-2021

17-11-2021
17-11-2021
17-11-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021
03-12-2021

03-12-2021

03-12-2021
03-12-2021
10-12-2021

30-12-2021

03-01-2022
03-01-2022
03-01-2022

03-01-2022

03-01-2022

06-01-2022

11-01-2022
24-01-2022
24-01-2022
24-01-2022

24-01-2022

1712300084 Rizky Aristiara
1812510251 Nenti Amalia
1912510045 Irfaan Firmansyah
2012510141 Syiffa Chaerunisa
2012510406 Intan Fathiya
2012510521 Romadhon Rizki Yanto
1412503508 Vensa Bayu Dewandaru
1512503176 Herwanto

1512510213 Hilmi Afifi

Dhimas Ciptandaru
Iskandar

1612510592 Inong Marsella
1712300084 Rizky Aristiara
1812510319 Indri Susanto

Muhammad Hafiz
1812510871 Fathurrahman

1912510755 Yardan Ryoga Al Kahfi
1912511274 Hadi Indra Prawira
2012510521 Romadhon Rizki Yanto
1412503508 Vensa Bayu Dewandaru
1512503176 Herwanto

1712300084 Rizky Aristiara
1812510251 Nenti Amalia

Muhammad Hafiz
1812510871 Fathurrahman

1912510045 Irfaan Firmansyah
1912510755 Yardan Ryoga Al Kahfi
1412503508 Vensa Bayu Dewandaru

1512510437

2112510025 Muhamad Hardiansyah

1412503508 Vensa Bayu Dewandaru
1512503176 Herwanto
1712300084 Rizky Aristiara

2012510372 Andreas Saputra

2012510596 Ali Mansur Hartanto

1912510524 Muhammad Ridhowan
Annas

1712300084 Rizky Aristiara
2012510141 Syiffa Chaerunisa
2012510406 Intan Fathiya
2112510025 Muhamad Hardiansyah

Samuel Hotman
2112510199 Hasiholan Lekatompessy

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Entri nik dan req
peminatan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

mhs request kuliah di

sore hari sabtu agar

tidak bentrok dengan

kerjaan

ada 2 matkul tidak
ditayangkan

entri krs tp matkul
masih kurang
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Verif nik dan ubah
peminatan jd data
science

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

dpindahkan ke
kelompok lain
menyesuaikan dengan
yg di request

ubahke matkul baru

yang ditayangkan oleh

kelas sore

reset KRS agar bisa
entri krs ulang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah



62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74

24-01-2022 2112510397 Moehamad Gaizka Tidak ada masalah Tidak ada masalah
Bachtiar
24-01-2022 2112510421 Livia Christi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
02-02-2022 1412503508 Vensa Bayu Dewandaru  Tidak ada masalah Tidak ada masalah
02-02-2022 1412503508 Vensa Bayu Dewandaru  Tidak ada masalah Tidak ada masalah
02-02-2022 1512503176 Herwanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
02-02-2022 1512503176 Herwanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
02-02-2022 1512503176 Herwanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
02-02-2022 1712300084 Rizky Aristiara Tidak ada masalah Tidak ada masalah
04-02-2022 1512500818 Wildan Latief Tidak ada masalah Tidak ada masalah
04-02-2022 1912510755 Yardan Ryoga Al Kahfi ~ Tidak ada masalah Tidak ada masalah
04-02-2022 2012510521 Romadhon Rizki Yanto  Tidak ada masalah Tidak ada masalah
04-02-2022 2112510199 ;ﬁ‘ﬁiﬁi"iﬁ;ompessy Tidak ada masalah  Tidak ada masalah
04-02-2022 2112510421 Livia Christi Tidak ada masalah Tidak ada masalah

Jakarta, 07-02-2022

Humisar Hasugian,
S.Kom., M.Kom.



